МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«15» декабря 2025 г.  № 09-144-ОД

О внесении изменений в приказ Министерства цифрового развития

Республики Дагестан от 29 ноября 2023 года № 144-ОД «Об утверждении

Перечня функций Министерства цифрового развития Республики Дагестан,

при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции и

Карты коррупционных рисков Министерства цифрового развития Республики

Дагестан»

В связи со служебной необходимостью, приказываю:

Изложить Карту коррупционных рисков Министерства цифрового развития

Республики Дагестан, утвержденную приказом Министерства цифрового развития

Республики Дагестан от 29 ноября 2023 года № 144-ОД, в новой редакции согласно

приложению.

Министр                                                                                          Ю. Гамзатов